ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 5,> апреля 2013 г.

О назначении кандидатур ответственных за конфиденциальное

делопроизводство в структурных подразделениях

№f

1. В целях приведения системы защиты служебной информации

ограниченного распространения в ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в

соответствие с требованиями законодательства РФ и нормативно

правовых документов Минобрнауки России, руководителям структурных

подразделений определить кандидатуры ответственных за

конфиденциальное делопроизводство в подразделении.

2. В срок до 26 апреля 2013 г. представить в Первый отдел фамилию, имя,

отчество и занимаемую должность ответственного для включения в

приказ по МЭИ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о .

проректора по общим вопросам В.А. Рагуткина.

И.о. ректора Н.Д. Рогалев